
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад№6«Ромашка» 

муниципального образования город-курорт Геленджик 

  

  

ПРИКАЗ  

  

01.09.2023г.                                                                                      №75  

  

О назначении ответственного и 

о создании антикоррупционной рабочей группы 

по противодействию коррупции  

 

    В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ    «Об образовании в Российской Федерации»,  статьёй 13.3.ФЗ от 

25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю: 

1.Создать рабочую группу по противодействию коррупции в учреждении в 

составе: 

- Тереножкина Е.П., заведующий; 

- Скиба Т.И., музыкальный руководитель, председатель профсоюзного 

комитета; 

- Алтухова М.В., старший воспитатель. 

2.Рабочей группе разработать план мероприятий  по  противодействию  

коррупции на 2023-2024уч.г. (Приложение ).   

3.Ответственность по профилактике антикоррупционных правонарушений  

связанные с предупреждением коррупции, в том числе при осуществлении 

закупок детского сада оставляю за собой. 

4. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой. 

 

 

 

Заведующий                                                        Е.П.Тереножкина 
 

     С приказом  ознакомлены: 

__________Т.И.Скиба 

_________М.В.Алтухова 


		2024-06-25T11:16:08+0300
	Тереножкина Елена Петровна
	Я являюсь автором этого документа




